Республики Мордовия
Совет депутатов Чамзинского муниципального района

РЕШЕНИЕ
(XLVIII-я внеочередная  сессия)
03.09.2020 г.					          				      №  276
рп. Чамзинка

О согласовании  перечня имущества,
находящегося в собственности  Комсомольского городского поселения Чамзинского муниципального района  Республики Мордовия, подлежащего передаче в муниципальную собственность
Чамзинского муниципального района.

          В соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Мордовия от 04 мая 2009 года № 35-З «О разграничении имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными районами, поселениями, городским округом», Уставом Чамзинского муниципального района,

Совет депутатов   Чамзинского муниципального района РЕШИЛ:

1. Согласовать прилагаемый перечень имущества, находящегося в собственности Комсомольского городского поселения Чамзинского муниципального района Республики Мордовия, передаваемого в муниципальную собственность    Чамзинского муниципального района Республики Мордовия.

[bookmark: _GoBack]2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит опубликованию в Информационном бюллетене Чамзинского муниципального района.

Председатель Совета депутатов	                  	       Глава
Чамзинского муниципального района             	       Чамзинского муниципального района
Республики Мордовия                                        	       Республики Мордовия

____________________ В.Я. Борисов               	       ___________________ В.Г. Цыбаков